



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KİMYA LABORATUVARI GEBZE MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER
Chemistry Laboratory (Gebze)

TSE Kalite Kampüsü, Cumhuriyet Mah., 2258. Sk., No:10, J1-J2 Blok, Çayırova Tren İstasyonu Yanı, Gebze/ KOCAELİ

Tel: 02627231365

Faks:

e-mail: gebzekimyalabmud@tse.org.tr

www.tse.org.tr

171060

05-25

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma :

(Adı, Adresi, Şehir vb.)

Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)

AY PETRO KİMYA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SARAY MAH. 52 CAD. İç Kapı No: 19 KAHRAMANKAZAN ANKARA

Deney Talep Tarihi / No :

Order Date/No.

7.04.2025 / 2025-83425

Numunenin Tanımı :

(Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.)

Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)

2025-116385, Aypet Kırmızı Antifriz, Aypet Mavi Antifriz, 1.00, litre

Numune Kabul Tarihi :

Sample Receipt Date

15.04.2025

Deneylerin Yapıldığı Tarih :

Date of Test

17.04.2025 / 15.05.2025

Uygulanan Standart Metot :

Applied Standard/Method

TS 3582/ANTİFRİZ

Raporun Sayfa Sayısı :

Number of pages of the report

2

Deney Sonucu :

Test Result

-

Açıklamalar :

Remarks

Özel Deney/Aypet Antifriz

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.

The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.



Tarih

Date

15.05.2025

Deney Sorumlusu

Person in charge of test

KEMAL DEMİRCİOĞLU

Kontrol Eden

Reviewer

KEMAL DEMİRCİOĞLU

Onaylayan

Approved by

SELDA SERT

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, müşteri tarafından laboratuvara ulaştırılan numuneler üzerinde yapılan deney sonuçlarını içermekte olup, "Ürün Belgesi" yerine geçmez.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This report contains the test results performed on the samples delivered to the laboratory by the customer and does not replace the "Product Certificate".

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır. /This document has been signed with e-signature.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=E2A056>



MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Laboratuvarımıza ‘Özel Deney’ talebi ile “Ay Petro Kimya Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.” firması tarafından gönderilen 2025-83425 başvuru numarası ile girişi yapılan Antifriz numunesi “TS 3582 - Nisan 2006” standardına göre muayene ve deneylere tabi tutulmuş olup sonuçlar aşağıda verilmiştir.

TS 3582 / Nisan 2006 ANTİFRİZ

Antifrizin Diğer Fiziksel ve Kimyasal Özellikleri

Antifrizin Diğer Fiziksel ve Kimyasal Özellikleri	-	Aypet Mavi Antifriz	Aşağıda sıralanmıştır	Aypet Mavi Antifriz
		-		
Donma Noktası	°C	-	Madde 5.3.3	-29

Deney numunesine bu deney uygulanmaz	N/U
Deney numunesi gereklilikleri karşılamaktadır	G
Deney numunesi gereklilikleri karşılamamaktadır	K

Not: Bu deney için beyan/şartlar belirtilmediğinden değerlendirilememiştir.